
CAMPIONATI ITALIANI U17/U19/U22 - COPPA ITALIA
PRIMO MEMORIAL GINO SARACCO

STAFFETTA BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: T_FXB0170 Cod.FISI: (N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47641

COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' S.C.BRUSSON A.S.D.
LOCALITA' BRUSSON DATA 15/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI RIPAMONTI E. 15493 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA SARACCO S. 22780 LUNGHEZZA 2x2+1 km
GIUDICE POLIGONO CHRISTILLE A. 23643 DISLIVELLO TOTALE 100 m
MEMBRO1 CR O CM TACH E. 24756 GIRI 3 ATLETI x 5 km
MEMBRO2 CR O CM PALLHUBER W. 16598 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

PENALITA': GIRO DI 150 m ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: PARZ.NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T P T - FINALE TAB

ASPIRANTI - FEMMINILE - 3x5 km-( 2x2+1 km)

1 2 AOC T_F A AOC 48'27.7 30
57974 GIORDANO Matilde 07 15'24.5 (1) 15'24.5 (1) 0 0 0.0
56656 GASTALDI Alice 07 17'35.9 (7) 33'00.4 (1) 0 0 0.0
55054 MIRAGLIO MELLANO Fabiola 06 15'27.3 (1) 48'27.7 (1) 0 0 0.0

2 3 AA T_F A AA 49'57.7 26
59995 LA MARCHINA Patrizia 07 17'04.4 (6) 17'04.4 (6) 0 1 1'39.9
56853 WEISS Eva 07 17'00.5 (5) 34'04.9 (4) 0 0 1'04.5
55451 HUTTER Eva 06 15'52.8 (2) 49'57.7 (2) 0 0 1'30.0

3 1 ASIVA T_F A VA 50'19.5 22
54376 SARACCO Michelle 06 16'54.6 (5) 16'54.6 (5) 0 0 1'30.1
56499 BARAILLER Chiara 06 17'13.0 (6) 34'07.6 (5) 0 0 1'07.2
53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 06 16'11.9 (3) 50'19.5 (3) 1 0 1'51.8

4 5 AA T_F B AA 50'27.6 19
58272 WANKER Tanja 07 16'38.3 (3) 16'38.3 (3) 0 0 1'13.8
53599 BROLL Diletta 06 16'56.6 (4) 33'34.9 (3) 0 0 34.5
58273 WANKER Thea 07 16'52.7 (4) 50'27.6 (4) 0 0 1'59.9

5 10 AOC T_F B AOC 50'31.2 17
54906 QUARANTA Carola 06 16'28.0 (2) 16'28.0 (2) 0 0 1'03.5
57126 GONDOLO Gaia 07 16'54.5 (3) 33'22.5 (2) 0 1 22.1
59923 GIRAUDO Anna 07 17'08.7 (6) 50'31.2 (5) 0 0 2'03.5

6 11 TN T_F B TN 51'56.6 15
56239 ANGELI Desiree 06 17'31.3 (10) 17'31.3 (10) 0 0 2'06.8
55763 RAVELLI Ilary 06 16'46.2 (2) 34'17.5 (6) 0 0 1'17.1
56631 MORESCHINI Letizia 07 17'39.1 (7) 51'56.6 (6) 1 0 3'28.9

7 9 FVG T_F A FVG 53'07.8 13
55149 RIBBI Desiree 06 16'46.5 (4) 16'46.5 (4) 0 0 1'22.0
53349 ROMANIN Angelica 06 18'08.9 (9) 34'55.4 (7) 0 1 1'55.0
53938 DEL FABBRO Sofia 06 18'12.4 (8) 53'07.8 (7) 0 0 4'40.1
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF T P T - FINALE TAB

8 13 TN T_F C TN 54'27.6 11
59360 FORLIN Sara 07 18'09.7 (12) 18'09.7 (12) 0 1 2'45.2
55775 GIRARDELLI Francesca 06 19'10.3 (10) 37'20.0 (13) 0 2 4'19.6
54669 RADOVAN Lucia 06 17'07.6 (5) 54'27.6 (8) 0 0 5'59.9

9 6 ASIVA T_F B VA 55'34.7 9
56849 CHRISTILLE Marlene 07 17'12.2 (8) 17'12.2 (8) 0 0 1'47.7
59487 GIACOMINI Arianna 07 19'59.2 (13) 37'11.4 (12) 0 0 4'11.0
55589 MARTIN Coralie 06 18'23.3 (9) 55'34.7 (9) 0 0 7'07.0

10 12 FVG T_F B FVG 55'41.8 7
669987 BEDOLLI Sofia 07 17'06.7 (7) 17'06.7 (7) 0 0 1'42.2
58498 ROMANIN Sara 07 19'27.8 (12) 36'34.5 (11) 2 0 3'34.1
58959 RUPIL Marika 07 19'07.3 (11) 55'41.8 (10) 0 0 7'14.1

11 15 KOREA T_F A MIX 58'08.4 5
JEONG Seeun 17'17.7 (9) 17'17.7 (9) 0 0 1'53.2
KIM Minji 19'13.8 (11) 36'31.5 (10) 1 1 3'31.1
LEE Juhee 21'36.9 (13) 58'08.4 (11) 0 3 9'40.7

12 8 ASIVA T_F C VA 58'54.9 4
55191 STEVENIN Elisa 06 18'18.6 (13) 18'18.6 (13) 1 0 2'54.1
154041 DHERIN Amelie 06 20'30.1 (14) 38'48.7 (14) 3 0 5'48.3
672141 GACHET Martina 07 20'06.2 (12) 58'54.9 (12) 0 0 10'27.2

13 14 MISTA T_F A MIX 59'57.1 3
58478 PEANO Cecilia 07 18'38.0 (14) 18'38.0 (14) 2 1 3'13.5
53273 GROSSO Anna 06 22'31.0 (15) 41'09.0 (15) 0 2 8'08.6

HARVEY Bridget 18'48.1 (10) 59'57.1 (13) 0 1 11'29.4

14 7 VE T_F A VE 1:01'41.7 2
59331 OLIVIER Francesca 07 24'26.6 (15) 24'26.6 (15) 2 1 9'02.1
55257 ALVERA' Elena 06 11'09.6 (1) 35'36.2 (8) 0 0 2'35.8
53866 SIORPAES Lara 06 26'05.5 (14) 1:01'41.7 (14) 1 1 13'14.0

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

4 TN T_F A TN
59675 BRUSAFERRI Lisa 07 17'55.7 (11) 17'55.7 (11) 0 1 2'31.2
56941 BALLAN Maddalena 07 17'44.1 (8) 35'39.8 (9) 0 2 2'39.4
53518 MAESTRI Denise 06 0 0

CONCORRENTE N. 7.1 PENALITÀ DI 6' ART. 6.3.5.5.3 LETT. C
CAPOVERSO2 AGENDA DELLO SCIATORE
CONCORRENTE N. 4.2 SQUALIFCATO ART. 6.3.5.5.3 LETT. D CAPO-
VERSO 6

ESPOSTA ORE: 11.50 LA GIURIA
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